2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	09.11.2022
	       №
	16

пгт Даровской

О принятии имущества в муниципальную собственность
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» частью 2 статьи 40 Устава муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 17.12.2021 № 29 «О передаче имущества в собственность муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять в собственность муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области недвижимое имущество: нежилое здание (контора лесничества), кадастровый номер: 43:08:310402:445, общая площадь 75,5 кв.м., 1947 года ввода в эксплуатацию, расположенное по адресу: Кировская обл., Даровской м.р-н, Даровское г. п., пгт. Даровской, ул. Заводская, д. 27а.

2. Администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области обеспечить прием вышеуказанного имущества.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель

Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина
	И.о. главы Даровского

городского поселения

                                       И.В. Рожкин

D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\09.11.2022\в собственность рай. лесничество.doc
D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\09.11.2022\в собственность рай. лесничество.doc